Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением Главы Донецкой
Народной Республики
от 24 марта 2017 года .V272-1
(в редакции Распоряжения Главы
Донецкой Народной Республики
от 12 июля 2017 года № 206)

СМЕТА РАСХОДОВ
к Программе «Суперинтенсивный яблоневый сад» па площади 10 га
в Тельмановском районе Донецкой Народной Республики
	№
п/п
	Наименование объектов, работ и затрат
	Заказчик
	Расходы на реализацию (в рос. руб.)

	
	
	
	Всего
	В том числе за счет средств:

	
	
	
	
	Республиканского
бюджета

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Средства на строительство Суперинтенсивного яблоневого сала площадью 10 га к Тельмановском районе Донецкой Народной Республики в рамках программы «Сады Донбасса»
	Министерство агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики
	26974,115
	26974.1 15

	1
	2
	3
	4
	5

	2.
	Средства на содержание службы заказчика
	Министерство агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики
	674.353
	674,353

	3.
	Смешал прибыль
	Министерство агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики
	399.959
	399.959

	4.
	Средства на покрыто административных расходов
	Министерство агропромышленной политики и продовольствия ПИЯ Донецкой Народной Республики
	186,467
	186,467

	5.
	Средства на покрытие рисков всех участников
	Министерство агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики
	829,455
	829.455




	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	Налог с оборота 1.5%
	Министерство агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики
	442,604
	442,604

	Всего:
	29 506 953,00
	29 506 953,00



